Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22.01.2013г.                                              № 3
Об утверждении решения об  условиях

приватизации муниципального имущества

       В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ"О приватизации государственного и муниципального имущества", Решением Муниципального Совета Гореловского сельского поселения № 117  от. 18. 12.2012г «Об утверждении прогнозного плана  приватизации муниципального имущества Гореловского сельского поселения на 2013 г.»

Администрация Гореловского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить решение об условиях приватизации муниципального имущества (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Гореловского сельского поселения Кочергина В.А.

          Глава Гореловского

         сельского поселения:                                             Н.А.Седова

Утверждено постановлением

Администрации Гореловского

 сельского поселения № 3 от 22.01.2013 г.

РЕШЕНИЕ

об условиях приватизации автомашины ВАЗ 21310

I. Описание имущества, предназначенного к продаже

1. Основные реквизиты имущества:

1.1. Наименование и назначение имущества:

автомобиль ВАЗ 21310, легковой, двигатель № 8562711 шасси № ОТСУТСТВУЕТ, кузов № 0080894, цвет средний серо-зеленый мет., год выпуска 2006 г.

1.2. Местонахождение имущества:   Ярославская область, с. Горелово, ул. Центральная  д. 5.

1.3. Наименование балансодержателя, предоставившего имущество на продажу: администрация Гореловского сельского поселения Ярославской области

1.4. Наименование субъекта Российской Федерации, на территории которого расположено имущество: Ярославская область.

1.5. Наименование муниципального образования, на территории которого расположено имущество: Гореловское сельское поселение Ярославской области.

Решение о приватизации принято решением Муниципального Совета                                                                                         Гореловского  сельского поселения                                                                                                                                                                                      № 117  от. 18. 12.2012г «Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

Гореловского сельского поселения на 2013 г».

1.6. Перечень объектов, составляющих имущество, предназначенное к продаже:

	№ п/п
	Наименование автотранспортного средства
	Год выпуска
	Рыночная стоимость

	1
	Идентификационный номер  –ХТА21310070080894

Марка, модель – ВАЗ 21310

Год изготовления 2006

Модель, номер двигателя – 21214.     №8562711

Кузов № 0080894

Шасси –№ ОТСУТСТВУЕТ

Цвет кузова (кабины) Средний серо-зелёный мет.
	2006
	125000 рублей

(отчет об оценке № 01/23-1 РТ от 23 января 2013 г.)

2. Технические параметры имущества, предназначенного к продаже – копия паспорта транспортного средства – приложение № 1 к Решению об условиях приватизации.

3. Перечень объектов, составляющих имущество, предназначенное к продаже, и имеющих обременения в пользу третьих лиц, т. е. переданных в возмездное или безвозмездное пользование, управление, для осуществления совместной деятельности, для иных целей: нет.

II. Способ продажи имущества

1. Форма проведения торгов по продаже имущества: аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложения о цене.

III. Условия продажи имущества

1. Начальная цена имущества, предназначенного к продаже, определена на основании отчета об оценке рыночной стоимости от 23 января 2013 года № 01/23-1 РТ и составляет 125 000 рублей (в том числе НДС).

2. Срок продажи имущества 27.03.2013 г. 10 часов 00 минут.

3. Наличие ограничений на участие в торгах: ограничения в соответствии с действующим законодательством.

4. Сумма задатка на участие в аукционе 10 % от начальной цены продажи – 12 500 рублей.

 5. Шаг аукциона 5% – 6 250 рублей.

IV. Данные о комиссии по разработке плана приватизации имущества

1. Состав комиссии:

Седова Надежда Александровна - глава Гореловского сельского поселения, председатель комиссии;

Матвеева Елена Юрьевна – ведущий специалист администрации Гореловского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

      Кочергин Вячеслав Анатольевич – заместитель главы администрации Гореловского        сельского поселения

      Клепикова Надежда Николаевна – главный бухгалтер- главный специалист администрации Гореловского        сельского поселения

Шувалова Валентина Сергеевна – ведущий специалист администрации Гореловского сельского поселения